
  

 
Администрация 

Кирсановского муниципального округа  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.03.2025                                                  г. Кирсанов                       № 225 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
округа от 12.04.2024 №393 «Об утверждении состава комиссии по 
обследованию технического состояния автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Кирсановского муниципального округа»  
 

 

В связи со штатными мероприятиями администрация муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа             

от 12.04.2024 №393 «Об утверждении состава комиссии по обследованию 

технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Кирсановского муниципального округа» следующие изменения:  

- приложение № 1 к постановлению администрации муниципального 

округа от 12.04.2024 № 393 «О создании комиссии по обследованию 

технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Кирсановского муниципального округа» изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и разместить                                

на официальном сайте администрации муниципального округа. 

 3.   Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить  

на заместителя главы администрации муниципального округа А.В. Трушина.

  

  

 

Управляющий делами 

администрации муниципального округа                                    С.В. Ворожищев   

 

 

 

 



 

Приложение                                          

                                                                           к постановлению 

администрации муниципального округа                     

                                                           от «10» ____03____ 2025 г. № 225  

 

 

 

                                                          Состав комиссии  

по обследованию технического состояния автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального округа 

 

 

Трушин Александр 

Васильевич 

заместитель главы администрации 

муниципального округа, 

председатель комиссии  
Антонов Сергей 

Валериевич 

председатель комитета жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального округа, 

заместитель председателя комиссии 

  

Члены комиссии: 
 

Злобин Андрей 

Александрович 

начальник отдела гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций, общественной 

безопасности и мобилизационной подготовки 

администрации муниципального округа  
Никитин Александр 

Юрьевич 

директор МБУ «Жилищно-коммунальное 

хозяйство»   
Первов Денис  

Николаевич  

консультант комитета жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального округа 

 

Хорохорин Евгений 

Анатольевич 

главный инженер ЗАО ДСПМК «Кирсановский» 

(по согласованию)  
Сытин Кирилл 

Юрьевич 

государственный инспектор дорожного надзора 

оГИБДД МОМВД «Кирсановский» (по 

согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 


